
生徒用

広島市立広島中等教育学校

日 曜 前期課程 後期課程 備考
1年
時間割

デリバ
リー給食

弁当・パ
ン販売

1 土 × ×

2 日

3 月

4 火 新４年スタディサポート Ｂ ○ ○

5 水 ＳＣ勤務日 Ｂ ○ ○

6 木 Ｂ ○ ○

7 金 Ｂ ○ ○

8 土 ４年第１回海外修学旅行事前説明
会・国公立大学入試中期日程

9 日

10 月 A ○ ○

11 火 A ○ ○

12 水 ＳＣ勤務日(5h) A ○ ○

13 木 A ○ ○

14 金 A ○ ○

15 土 ５年学習合宿

16 日 ５年学習合宿

17 月 ２年探究講演会 ４５年クラスマッチ A ○ ○

18 火 ４５年クラスマッチ予備日 編入学者選抜 A ○ ○

19 水 A ○ ○

20 木

21 金 × 弁当のみ

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月
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春分の日

修了式・終業式・離任式・退任式

１年時間割の内容
Aは探究ありの週
ＢはＥＲありの週

（清掃なし）４年(３年)探究Ｇ別研究成果発表会（６限＋特設7
限）

生徒会新旧役員引継会

３～５年卒業生進路講演会（５６限）
・国公立大学入試後期日程

（清掃なし）LISI講演会（６７限）

（清掃なし）探究４年（３年）優秀研究発表会（５６限）

３年探究ガイダンス(４限)・探究活動発表会（５６限）

令和7(2025)年　3月　月間行事予定表

卒業式

第３回英語検定(校外　２次）

３／１の振替日

（清掃なし）

（清掃なし）アカデミック講演会（７限）


